
Důstojný a bezpečný
život doma i pro ty, kteří 

potřebují pomoc druhého.

•  Nakoupíme Vám  •  Dovezeme oběd  
•  Pomůžeme s úklidem  •  Praním a žehlením prádla  
•  Pomůžeme s péčí o sebe  •  Osobní hygienou  
•  Doprovodíme či odvezeme k lékaři, na úřady ...

Vám vysoký věk, zdravotní postižení, dlouhodobé 
či náhlé onemocnění brání v tom, abyste péči o sebe 
i domácnost zvládali podle svých představ.

V rodině pečujete o seniora, zdravotně postiženého 
či dlouhodobě nemocného člověka a o péči se potře-
bujete podělit, abyste zvládali svoji práci, další závazky, 
anebo šetřili své síly.



DOBŘANSKO: Dobřany, Dobřánky, Šlovice, Vodní Újezd.
Pondělí až pátek: 7:00–19:00
Víkendy a svátky: 7:00–9:00, 11:30–14:00, 17:00–19:00

MERKLÍNSKO: Merklín, Biřkov, Bolkov, Buková, Čelákovy, 
Čermná, Háje, Hlohovčice, Horušany, Chalupy, Kloušov, 
Lhota, Otěšice, Poděvousy, Ptenín, Roupov, Soběkury, 
Srbice, Strýčkovice, Těšovice, Újezdec, Zemětice.
Pondělí až pátek: 7:00–15:00

NÝŘANSKO: Nýřany, Doubrava, Kamenný Újezd
Pondělí až pátek: 7:00–15:00
Po předchozí domluvě je služba poskytována 
ve dnech pondělí až pátek od 17:00 – 19:00

TLUČENSKO: Tlučná
Pondělí až pátek: 7:00–15:00
Po předchozí domluvě je služba poskytována 
ve dnech pondělí až pátek od 17:00 – 19:00

POSKYTUJE SLUŽBY?

Jubilata pro osoby potřebující péči Dobřany 
Sokolovská 1004, 334 41 Dobřany
tel: +420 733 141 900 
e-mail: jubilata.dobrany@diakoniezapad.cz

Jubilata pro osoby potřebující péči Merklín 
Kostelní 9, 334 52 Merklín
tel: +420 733 614 571 
e-mail: jubilata.merklin@diakoniezapad.cz

Jubilata pro osoby potřebující péči Nýřany
Benešova třída 292, 330 23 Nýřany
tel: +420 730 162 185
e-mail: jubilata.nyrany@diakoniezapad.cz

Jubilata pro osoby potřebující péči Tlučná
Hlavní 152, 330 26 Tlučná
tel: +420 730 162 185
e-mail: jubilata.tlucna@diakoniezapad.cz

Jubilatu dále podporují obce, 
v nichž je pečovatelská služba poskytována.


